[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Кремёнки

Руководствуясь статьями 25,29 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьями 16,17,51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить Муниципальное унитарное предприятия «Благоустройство» правовым статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования городского поселения «Город Кременки».

2. Муниципальному унитарному предприятию «Благоустройство» осуществлять деятельность в статусе специализированной службы по вопросам похоронного дела в соответствии с постановлением Городской думы городского поселения «Город Кременки» от 30 октября 2009г. № 46-п/ГД «Об утверждении правил предоставления услуг по погребению на территории муниципального образования «Город Кременки», Порядка деятельности общественного кладбища муниципального образования «Город Кременки», Положения о деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела муниципального образования «Город Кременки».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации ГП «Город Кременки» по муниципальному хозяйству.

4. Постановление опубликовать (обнародовать).

     Глава Администрации ГП «Город Кременки»                                                           Т.Д. Калинкина
О наделении Муниципального унитарного предприятия «Благоустройство» правовым статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела